Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 390/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL AGOSTO/2013 – CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

– UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011

– CONSUNI/CE torna público o resultado final do mês de Agosto/2013 da Análise

Socioeconômica, Campus Cerro Largo.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1314300048 ALINE DE OLIVEIRA SCHONARTH CLASSIFICADO -

1114120064 ANA CLAUDIA SCHMIDT CLASSIFICADO -

1114500014 ANDERSON MACHADO PAVANELO CLASSIFICADO -

1114200106 ANDREIA ROTTA CLASSIFICADO -

1314601013 DAIANI KNEBEL CLASSIFICADO -

1314601014 DANIELI KNEBEL CLASSIFICADO -

1014500061 EDSON FRANCISCO HANSEN CLASSIFICADO -

1314200008 HUANA TAINA LINO DAMIAN CLASSIFICADO -

1114500028 JACKSON LUIS BIRCK CLASSIFICADO -

1114300037 JAMILE FERREIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO -

1114200142 JESSICA HENSING NILLES CLASSIFICADO -

1214802036 JULIANA BIEGER CLASSIFICADO -

1114601031 KAREN DANIELI WISNIEWSKI CLASSIFICADO -

1214802012 LAIS ISABEL WILCHEN CLASSIFICADO -

1314500049 MARCO AURELIO BONFIM DESCLASSIFICADO
Documentação não

entregue no prazo

1324601004 NADINE KLEIN DOS SANTOS CLASSIFICADO -

1114500056 SOLANGE SIMON CLASSIFICADO -

Chapecó, 03 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS